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laureatów konkursu na ekslibris Biblioteki Powiatowej 
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Biblioteka  w latach  2000-2010. 

Kalendarium.  

 

 

Autor: Marcin Cziomer 

 

2000 

1 września - Rada Powiatu Krasnostawskiego powołała 
Powiatową Bibliotekę Publiczną. 
 
2 października - uroczyste otwarcie Biblioteki przy ul. 
Matysiaka 5. 
 
Od września do grudnia zarejestrowano 544 czytelników, 
którym wypożyczono 5346 książek.   
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Na miejscu 555 czytelników skorzystało z 2845 książek i 
czasopism. 
 
Do zbiorów przybyło 541 woluminów za 9972 zł.  
 
Zakupiono dwa zestawy komputerowe oraz program 
biblioteczny MAK. 
 

 
 

2001 
 

17 maja -  zorganizowano wyjazd integracyjno szkoleniowy 
dla bibliotekarzy powiatu krasnostawskiego do Kozłówki. 
 
Rozpoczęto tworzenie katalogowej bazy danych zbiorów 
własnych w programie MAK. 
 
Kontynuowano proces komputeryzacji :  zakupiono  dwa  

zestawy komputerowe, karty sieciowe, serwer i 

oprogramowanie Nowell Net Ware 5. 

Przybyło 1683 woluminów książek, zarejestrowano 2119 
czytelników, którym wypożyczono 23 458  książek.  
Na miejscu 2027 czytelników skorzystało z 7601 książek i 
czasopism. 
 
W Bibliotece powstał Punkt Informacji Europejskiej. 
 
Instruktor odwiedził biblioteki gminne i filie 91 razy. 
 
Dla bibliotekarzy powiatu  zorganizowano 3 szkolenia. 
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2002 

Maj - przygotowano wystawę objazdową „Unia Europejska”, 

którą prezentowano w bibliotekach gminnych powiatu. 

Opracowano materiały edukacyjne do wystawy : quiz, test, 

konspekty lekcji, zestawienie bibliograficzne. 

Maj - zorganizowano wyjazd integracyjno szkoleniowy dla 

bibliotekarzy powiatu do Kazimierza. 

8 listopada - dla bibliotekarzy powiatu zorganizowano 

warsztaty „Klanzy”, które poprowadziła Grażyna Wiśniewska. 

Do zbiorów w ciągu roku pozyskano 1287 książek z darów. 

Zarejestrowano 2218 czytelników, którym wypożyczono 
29 086 książek.   
 

Na miejscu 2942 czytelników skorzystało z 11807  książek i 
czasopism. 
 
Wykonano 11 zestawień bibliograficznych.  
 
Utworzono 20 teczek tematycznych zawierających materiały 
repertuarowe dostępne w bibliotece. 
 
 
 

2003 
 
W marcu biblioteki powiatu krasnostawskiego przystąpiły do 
wojewódzkiego konkursu „Biblioteka – Czytelnik - 
Środowisko” ogłoszonego przez Wojewódzką Bibliotekę 
Publiczna w Lublinie.  Patronat nad konkursem w powiecie 
krasnostawskim objął starosta Janusz Szpak. 
 
Marzec -  Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeniesieniu 
Biblioteki do budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 
Sobieskiego 3. 
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Kwiecień - zorganizowano powiatowy konkurs plastyczno-
czytelniczy „Kornel Makuszyński wczoraj, dziś, jutro”. 
  
Maj – wyjazd szkoleniowo-integracyjny bibliotekarzy powiatu 
do Kodnia. 
 
Czerwiec - Biblioteka przeniosła się do nowych pomieszczeń. 
 
8 lipca  - uroczyste otwarcie nowego lokalu Biblioteki w 
budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Sobieskiego 3.  
 
14 października - zorganizowano wyjazd szkoleniowy dla 
bibliotekarzy powiatu do Ciecierzyna. W programie: 
zapoznanie z pracą GBP w Niemcach oraz Filii w Ciecierzynie, 
spotkanie z laureatką Nagrody im. A.Platto – Krystyną 
Tkaczyk. 
 
28  października  - otwarto wystawę „Jan Paweł II – 
człowiek wiary, kultury i nauki” oraz wystawę  40 prac 
plastycznych wykonanych przez uczestników Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Krasnymstawie. 
 
Do zbiorów przybyło 903 woluminy, w tym 415 egzemplarzy 
zakupiono za cegiełki, 458 pozyskano z darów. 
 
W ciągu roku zarejestrowano 2476 czytelników, którym 
udostępniono 33 550  materiałów bibliotecznych.   
 
Na miejscu 3736 czytelników skorzystało z 20 377  książek i 
czasopism. 
 
 

2004 
 
19 lutego  - otwarto pierwszą wystawę z cyklu „Ludzie z pasją 
– gmina Żółkiewka”, na której zaprezentowano  malarstwo 
Alicji Kruk i rzeźbę Zbigniewa Wlizło. 
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30 marca - otwarto wystawę rękodzieła ludowego pań z Koła 
Gospodyń Wiejskich w Ostrzycy, gmina Izbica „Wiosenne 
impresje ludowe”. 
 
30 kwietnia  - rozstrzygnięto I powiatowy konkurs 
plastyczno-literacki „Legendy Ziemi Krasnostawskiej”, na 
który wpłynęło 19 prac literackich i 62 plastycznych. 
 
8-15 maj -  w ramach Tygodnia Bibliotek zorganizowano :  
„Spotkanie z literaturą współczesną” wystawę prac 
plastycznych przedszkolaków „Biblioteka jutra” oraz 
„Wiosenny kiermasz książek”, na którym sprzedano 180 
egzemplarzy książek. 
 
25 maja - wyjazd integracyjno-szkoleniowa dla bibliotekarzy 
powiatu do Łańcuta. W programie : zwiedzanie zamku oraz  
Biblioteki Miejskiej w Łańcucie. 

Maj - trzynastu bibliotekarzy powiatu otrzymało odznakę 
„Zasłużony Działacz Kultury”, w tym bibliotekarki Biblioteki 
Powiatowej : Iwona Gruszczyńska, Dorota Korkosz i Joanna 
Radziszewska. 
 
8 czerwca -  otwarto wystawę z cyklu „Ludzie z pasją -  gmina 

Siennica Różana”, gdzie zaprezentowano malarstwo Marii 

Kiełbasy i Anety Furtak oraz rzeźby Wiktorii Antoniak. W 

trakcie przygrywała kapela ludowa „Siennica”. 

28 czerwca  - Biblioteka gościła uczestników seminarium 

wyjazdowego dla dyrektorów i instruktorów bibliotek 

publicznych Lubelszczyzny. 

19 października - rozstrzygnięto powiatowy konkurs 

„Biblioteka – Czytelnik - Środowisko”. Gminna Biblioteka 

Publiczna w Rejowcu została uznana za najlepszą bibliotekę 

gminną  w powiecie krasnostawskim. 
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9 listopada - zaprezentowano wystawę planszową „Powiat 

krasnostawski wczoraj i dziś” oraz ekspozycję unikatowych 

pocztówek ze zbiorów Andrzeja Nizioła z Wólki Orłowskiej. 

Grudzień – I kiermasz świąteczny prac wykonanych przez 

uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krasnymstawie. 

W roku 2004 zgromadzono 1146 jednostek inwentarzowych 

materiałów bibliotecznych. Za  cegiełki zakupiono 339 

egzemplarzy książek.  

W czytelni zarejestrowano 5025 odwiedzin i 25944 

wypożyczeń.  

W wypożyczalni zarejestrowano 2487 czytelników, 21257 

odwiedzin i 39319 wypożyczeń.  

Instruktor odwiedził biblioteki w terenie 85 razy. 

 

 

Autor: Julia Wojewoda 



13 

2005 

6 stycznia - zorganizowano jubileusz 40-lecia  pracy twórczej 

Marii Gleń, promocję najnowszego tomiku poezji „W moim 

ogrodzie” oraz wystawę  wycinanek. Część artystyczną opartą 

na poezji Marii Gleń zaprezentowała młodzież z Gminnego 

Centrum Kultury w Siennicy Nadolnej oraz chór z Małochwieja 

Dużego.  

24 lutego - wystawa malarstwa Justyny Tkaczyk i Krzysztofa 

Wieliczko oraz haftu Czesławy Kułagowskiej i Aliny Pylak z 

gminy Łopiennik. 

10-11 maja - w ramach Tygodnia Bibliotek odbył się wiosenny 

kiermasz książek.  

12 maja – wyjazd integracyjno-szkoleniowy bibliotekarzy 

powiatu do Nałęczowa. 

10 czerwca - podsumowanie II powiatowego konkursu 

plastyczno-literackiego „Legendy Ziemi Krasnostawskiej”,  

przyznano 10 nagród i wyróżnień. 

21 czerwca - otwarto wystawę „Polskie pielgrzymki Jana 

Pawła II” wzbogaconą o eksponaty Społecznego Centrum 

Dokumentacji Pamiątek Pontyfikatu Jana Pawła II z Rejowca 

Fabrycznego.  

21 czerwca -  ksiądz Paweł Wojciech Maciąg zaprezentował 

swój tomik poezji „Górskie szkice”. 

Lipiec -  wystawa prac plastycznych i rękodzielniczych 

uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Krasnymstawie. 

30 września - podsumowano powiatowy konkurs plastyczno-

czytelniczy „W krainie baśni Andersena” . Zaprezentowano  
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wystawę nt. Andersena. Konkurs i wystawę zorganizowano z 

okazji roku Andersena. 

8 listopada -  otwarto wystawę prac Teresy Nowak oraz rzeźb 

Stefana Nowackiego z gminy Krasnystaw. Wystąpił zespół 

dziecięcy „Promyk” z GCK w Siennicy Nadolnej. 

12 grudnia - odbyło się spotkanie autorskie połączone z 

promocją tomiku poetyckiego „Odcienie prawdy” Stanisławy 

Wiśniewskiej. 

Grudzień - wypożyczalnia wzbogaciła się  o nową ladę 

biblioteczną. 

Grudzień - zorganizowano kiermasz przedświąteczny. 

Świąteczne ozdoby i dekoracje wykonali uczestnicy Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Krasnymstawie. 

Na koniec roku stan  bazy katalogowej wynosił 6902 rekordy. 

Przybyło 1047 jednostek inwentarzowych materiałów 

bibliotecznych, w tym  392z darów, za środki z budżetu 

zakupiono 284, za cegiełki 351 książek. 

W czytelni zarejestrowano 4790 odwiedzin i 27039 

wypożyczeń.  

W wypożyczalni zarejestrowano 2527 czytelników, 22137 

odwiedzin i 40618 wypożyczeń.  
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2006 

Styczeń - na 17 planszach zaprezentowano wystawę 

poświęconą życiu Karen Blixen, przygotowaną przez  Duńskie 

Muzeum pisarki. 

17 stycznia - odbyło się spotkanie autorskie połączone z 

promocją powieści Krzysztofa Czarnoty „Dla ciebie Dziadku”, 

opisującą losy rodziny autora i innych Polaków wywiezionych 

na Syberię w 1940 roku. Spotkanie uatrakcyjniły wiersze w 

wykonaniu recytatorów z Młodzieżowego Domu Kultury. 

23 lutego - spotkanie z Adamem Polskim, założycielem i 

prezesem Towarzystwa Przyjaciół Fajsławic. Dzieci ze Szkoły 

Podstawowej w Fajsławicach prezentowały wiersze poetów z 

gminy Fajsławice. Adam Polski przedstawił bogatą działalność 

towarzystwa regionalnego, wydane publikacje oraz realizowane 

projekty.  

30 marca - otwarto wystawę objazdową „Ślady przeszłości. 

Najciekawsze zabytki Ziemi Krasnostawskiej” oraz wystawę 

eksponatów z bliższej i dalszej przeszłości. 

W kwietniu zgromadzono ponad 100 prac twórców z powiatu 

krasnostawskiego, które zostały zaprezentowane  na majowych 

wystawach w Alveście – szwedzkim mieście partnerskim 

Krasnegostawu. 

Maj - wystawa prac młodzieży  z Zespołu Szkół Zawodowych w 

Siennicy Różanej biorącej udział w zajęciach koła 

zainteresowań „Kalejdoskop kultury”, prowadzonego przez 

nauczyciela bibliotekarza Monikę Nagowską. 

22 maja – wyjazd szkoleniowo-integracyjny bibliotekarzy 

powiatu do Włodawy i Sobiboru. W programie : wizyta w 

Bibliotece Miejskiej we Włodawie. 
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21 czerwca - odbyło się podsumowanie powiatowych 

konkursów regionalnych „Legendy Ziemi Krasnostawskiej”, 

Pamięć przeszłości. Ziemia Krasnostawska – dzieje, zabytki, 

kultura”, „Drzewo genealogiczne mojej rodziny”. Na konkursy 

wpłynęło 136 prac. 

6 października - dzieci  z Zespołu Szkół nr 1 i 4 spotkały się z 

Kaliną Jerzykowską, pisarką dla dzieci, pochodzącą z 

Krasnegostawu.  

10 października - podsumowano powiatowy konkurs 

regionalny na kroniki bibliotek gminnych „Pamięć przeszłości”. 

Na wystawie zaprezentowano prace uczniów nagrodzonych w 

konkursie powiatowym „Pamięć przeszłości. Ziemia 

Krasnostawska – dzieje, kultura, zabytki, przyroda”. Otwarto 

wystawę fotograficzną Andrzeja Kurzępy, nauczyciela 

matematyki i informatyki z Kraśniczyna. Gościem honorowym 

był wojewoda lubelski Wojciech Żukowski.  

31 października - otwarto Publiczny Punktu Dostępu do 

Internetu, zrealizowany w ramach projektu „e-Powiat – 

Elektroniczny System Obiegu Dokumentów oraz PIAP w 

Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie”. Sześć stanowisk 

komputerowych z dostępem do Internetu usytuowano  w 

czytelni. 

22 listopada - odbyło się spotkanie autorskie i promocja 

tomiku poezji Leszka Raka „W kręgu światła”. Poeta pochodzi z 

Lubelszczyzny,  obecnie mieszka w USA.  Słowo wstępne 

wygłosił Longin Jan Okoń, wiersze interpretowali recytatorzy z 

Młodzieżowego Domu Kultury oraz  Leszek Rak. 

5 grudnia -  otwarto wystawę malarstwa Justyny Tkaczyk z 

Siennicy Różanej i Adama Białego z Żółkiewki. 

W ciągu roku do zbiorów przybyło 1 385 jednostek 

inwentarzowych materiałów bibliotecznych, w tym z dotacji 
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ministerialnej kupiono 603, z budżetu 68, za cegiełki 328 

egzemplarzy książek.   

Liczba odwiedzin wyniosła 28 664. W czytelni wykorzystano 

26 904 materiałów bibliotecznych, a w wypożyczalni 

zanotowano  22 169 udostępnień.  

Do  katalogu komputerowego wprowadzono 1 432 rekordy. 

 

Autor: Maciej Jarosz 

 

2007 

30 stycznia - zorganizowano wieczór poezji religijnej 

almanachu „A Duch wieje kędy chce” połączony z promocją 

tomu XVII - 2007 pod redakcją Mariana S. Hermaszewskiego. 

Swoje wiersze umieszczone w almanachu prezentowali : Anna 

Czarniecka, Józefa Mazurek, Stanisława Wiśniewska z 

Krasnegostawu,  Alina Garboś z Kamienia, Jan Arczewski z 

Lublina, Krystyna Igras z Pokrówki, Dariusz Sułkowski z 

Dubienki. 
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6 marca - Biblioteka zdobyła trzecie miejsce w kategorii 

najlepszych organizatorów powiatowych wojewódzkiego 

konkursu upowszechniania regionalizmu „Pamięć przeszłości” 

zorganizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną i 

Zarząd Okręgu Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w 

Lublinie. W nagrodę Biblioteka otrzymała aparat cyfrowy. 

7 marca - odbyło się spotkanie autorskie i promocja tomiku 

poetyckiego „Krzyż Mandragory” Andrzeja D. Misiury. 

12-15 marzec - bibliotekarki Biblioteki Powiatowej razem z 

czterema bibliotekarkami z Ukrainy  uczestniczyły w szkoleniu 

w ramach projektu realizowanego przez Starostwo Powiatowe 

„Stworzenie pakietu komplementarnych projektów 

transgranicznych dla placówek kulturalnych powiatów 

krasnostawskiego i łuckiego”.  

29 marca - zorganizowano spotkanie z Wiesławem Tarnasem 

i prezentację jego  monografii „Kraśniczyn. Dzieje gminy i 

okolic”.  

8 maja - odbyło się spotkanie autorskie i promocja tomiku 

poezji Marii Gleń „Poezja jak kropla rosy”. 

21 maja – odwiedziny  bibliotekarzy z powiatu łukowskiego. 

28 maja – wyjazd integracyjno-szkoleniowy bibliotekarzy 

powiatu krasnostawskiego do Krasnobrodu. W programie :  

Miejsko- Gminna Biblioteka Publiczna w Krasnobrodzie, 

kościół, klasztor, muzeum, rezerwat „Święty Roch”, zagroda 

Guciów, Zwierzyniec. 

19 czerwca - otwarto wystawę malarstwa Justyny Tkaczyk i 

Krzysztofa Wieliczko z Łopiennika Górnego oraz Roberta 

Jaszaka z Majdanu Wierzchowińskiego. Podsumowano IV 

konkurs plastyczno-literacki „Legendy Ziemi krasnostawskiej”. 
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25 września – promocja i prezentacja pierwszego numeru 

Czasopisma Artystycznego „Nestor”. 

28 września - młodzież spotkała się z Krzysztofem Petkiem  

w ramach realizacji projektu „Mistrzowie słowa. 

Krasnostawskie spotkania z literaturą współczesną”. Biblioteka 

otrzymała dotację od Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

17 października – spotkanie autorskie Marty Fox z 

młodzieżą ponadgimnazjalną.  

23-24 października - warsztaty literackie dla młodzieży 

prowadzone przez dr Arkadiusza Bagłajewskiego z UMCS.  

27 listopada – spotkanie autorskie dla młodzieży  z 

Wojciechem Kuczokiem, laureatem Literackiej Nagrody Nike. 

6 grudnia -  rozstrzygnięto konkurs fotograficzny „Uroki i 

walory przyrodnicze Doliny Wieprza”, zorganizowany z 

Polskim Towarzystwem Turystyczno Krajoznawczym.  Otwarto 

wystawę pokonkursową oraz powiatową wystawę objazdową 

„Świat przyrody Ziemi Krasnostawskiej”. 

20 grudnia - odbył się wieczór autorski Bogumiły Prymaczuk 

oraz prezentacja jej tomiku poezji „Zmierzch”. 

W roku 2007 do zbiorów przybyło 1 240 woluminów za 

31 670,56 zł. Biblioteka zarejestrowała 2 306 czytelników.  

Wypożyczalnię odwiedziło 22 314 czytelników, czytelnię 4 619 

użytkowników, z Internetu skorzystało 2 992 osoby. 

Udostępniono 70 792 materiały biblioteczne. 

Komputerowa baza katalogowa liczy 10 077 rekordów 
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2008 

4 lutego - odbył się wernisaż wystawy fotograficznej Joanny 

Pomarańskiej, uczennicy  I LO im. Wł. Jagiełły w 

Krasnymstawie. 

7 marca -  promocja  książki Ryszarda Adamczyka „Izbicy dni 

powszednie. Pamiętnik pisany po latach”. 

28-29 kwietnia - zorganizowano szkolenie  dla bibliotekarzy 

powiatu „Twórcze spotkania z książką” prowadzone przez 

Annę Sadowską z Warszawy. Dotację na realizację szkolenia 

pozyskano  z Urzędu  Marszałkowskiego w Lublinie. 

16 maja - wyjazd szkoleniowo-turystyczny dla bibliotekarzy 

powiatu do Leżajska. W programie: wizyta w Bibliotece 

Miejskiej w Leżajsku. 

29 maja - podsumowano konkurs „Legendy Ziemi 

Krasnostawskiej”,  na który wpłynęło 73 prace z 9 szkół. 

Nagrody książkowe ufundował Urząd Marszałkowski w 

Lublinie. 

3 czerwca - oddano do użytku odremontowany gmach 

Kolegium Pojezuickiego. 

5 czerwca - rozpoczęto przeprowadzkę Biblioteki. 

4 lipca - uroczyste otwarcie nowej siedziby Biblioteki przy ul. 

Piłsudskiego 5 a (Kolegium Pojezuickie). 

Sierpień - Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

przyznał dotację na realizację zadania „Zakup sprzętu 

komputerowego do nowych pomieszczeń biblioteki”. 

30 września - odbył się wernisaż ikon Agnieszki Szykuły                      

„W świecie pisanym ikonami”. 
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22 października - w  Gminnej Bibliotece Publicznej 

Fajsławice. Filia Siedliska zorganizowano warsztaty plastyczne 

dla bibliotekarzy powiatu „Pejzaż jesienny” . 

19 listopada - w Bibliotece odbyły się warsztaty dla 

instruktorów województwa lubelskiego poświęcone pomocy 

instrukcyjno-metodycznej i organizacyjnej na rzecz sieci 

bibliotek w powiatach. 

W listopadzie zrealizowano zadanie „Zakup sprzętu 

komputerowego do nowych pomieszczeń biblioteki”. 

Zakupiono serwer z oprogramowaniem, 8 stacji roboczych z 

oprogramowaniem, laptopa, drukarkę laserową, drukarkę 

atramentową A3, streamer do archiwizacji danych, projektor 

multimedialny. 

16 grudnia - zaprezentowano wystawę fotografii  Kazimierza 

Kasprzaka „Pamiętaj Lubelszczyzno o swoich Synach…”.  

W roku 2008 do zbiorów przybyło 984 woluminy za 29 475 zł. 

Biblioteka zarejestrowała 2  218 czytelników.  

Wypożyczalnię odwiedziło 19 541 czytelników, czytelnię 4 080 

użytkowników, z Internetu skorzystało 1 494 osoby. 

Udostępniono 67 781 materiałów bibliotecznych. 

W nowym lokalu wykonano sieć komputerową, zapewniono 

radiowy dostęp do Internetu, zainstalowano dodatkowe 

gniazda elektryczne oraz zabezpieczenia sieci.  

W komputerowej bazie katalogowej znalazło się 36 % 

księgozbioru. 
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2009 

7 stycznia - zorganizowano szkolenie dla bibliotekarzy 

powiatu : praca z programem Exel. 

3 marca - otwarto wystawę z cyklu  „Ludzie z pasją-gmina 

Gorzków”. Swoje prace prezentowały: Ewelina Kozak, Longina 

Mrozek, Aleksandra Mróz, Stanisława Ożóg, Ruta Pieńko, 

Regina Skorek, Marianna Żurek. Oprawę muzyczną zapewniły 

uczennice z Gimnazjum w Gorzkowie. 

28 kwietnia - otwarto wystawę sekcji plastycznej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Siennicy Różanej. Wystąpiły zespoły 

muzyczne z Gminnego Ośrodka Kultury w Siennicy Różanej 

oraz soliści z Gminnego Centrum Kultury w Siennicy Nadolnej. 

13 maja - uczestnictwo w I Targach Edukacyjnych. 

22 maja – wyjazd szkoleniowo-integracyjny bibliotekarzy 

powiatu do Sandomierza. W programie : wizyta w Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w Sandomierzu, zwiedzanie miasta. 

17 czerwca - podsumowano VI edycję powiatowego konkursu 

literacko-plastycznego „Legendy Ziemi Krasnostawskiej”. 

Komisja oceniała 87 prac uczniów przyznając 19 nagród i 

wyróżnień. 

23 czerwca - zorganizowano promocję książki Franciszka 

Żurka „Powiat krasnostawski w walce o wolność” wznowionej 

przez Wydawnictwo Norbertinum. Nowe wydanie książki 

przygotował Krzysztof Nizioł. 

Sierpień - Biblioteka uzyskała dofinansowanie z Instytutu 

Książki na realizację projektu „Krasnostawskie spotkania z 

literaturą młodzieżową”  w ramach programu Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego „Literatura i Czytelnictwo”. 
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17-18 września -  trzy spotkania autorskie Anny 

Onichimowskiej dla młodzieży gimnazjalnej w Krasnymstawie, 

Łopienniku i Siennicy Nadolnej. 

1-2 października -  warsztaty literackie dla gimnazjalistów 

poprowadził Andrzej Misiura. 

29-30 października -  trzy spotkania autorskie Arkadiusza 

Niemirskiego dla młodzieży gimnazjalnej w Krasnymstawie, 

Łopienniku i Siennicy Nadolnej. 

5 listopada - otwarto wystawę rzeźb Agnieszki Żuk-Słabek,  

zaprezentowano 9 numer Czasopisma Artystycznego „Nestor”. 

5-6 listopada - warsztaty plastyczne dla gimnazjalistów 

poprowadziła Joanna Kawęcka. 

26-27 listopada - trzy spotkania autorskie Hanny 

Kowalewskiej dla młodzieży gimnazjalnej w Krasnymstawie, 

Łopienniku i Siennicy Nadolnej. 

20 grudnia - zorganizowano spotkanie autorskie Wojciecha 

Sumlińskiego i promocję książki  „Teresa. Trawa. Robot. 

Największa operacja komunistycznych służb specjalnych”. 

Na koniec roku księgozbiór biblioteki liczył 30 944 woluminów 

książek i czasopism oprawnych. 

W ciągu roku przybyło 1 040 woluminów książek za 21 228 zł. 

Zakupiono 598 egzemplarzy za 18 584 zł. Średnia cena zakupu 

jednego egzemplarza wyniosła 31 zł. 

W wypożyczalni zarejestrowano 2110 czytelników, którzy w 

ciągu 277 dni odwiedzili wypożyczalnię 21766 razy wypożyczyli 

41323 materiały biblioteczne.  
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Średnia dzienna odwiedzin wyniosła 78 osób, a średnia 

dzienna udostępnionych zbiorów 149. 

W czytelni 4010 użytkowników skorzystało z 33356 książek i 

czasopism.  

W ramach wypożyczeń międzybibliotecznych dla 28 

czytelników z innych bibliotek sprowadzono 28 książek. 

Z dostępu do Internetu skorzystało 1 870 użytkowników. 

Do bazy komputerowej wprowadzono w ciągu roku 5 012 

rekordów.  

Stan bazy wyniósł 17 012 rekordów, co stanowi 54 % całego 

księgozbioru. 

Dla bibliotekarzy powiatu zorganizowano 4 szkolenia. 

Instruktor odwiedzał biblioteki gminne i ich filie 35 razy. 

W ciągu roku o działalności biblioteki ukazały się 31 informacji 

( 22 w prasie, 9 na stronie internetowej starostwa 

powiatowego). 

 

2010 

12 lutego - odbyła się promocja jubileuszowego wydania 

Czasopisma Artystycznego „Nestor” i otwarcie wystawy 

malarstwa Krystyny Mojskiej.  

22 lutego - Biblioteka otrzymała dotację z Instytutu Książki 

na realizację zadania „Krasnostawskie spotkania pokoleń z 

literaturą współczesną” w ramach programu Ministra Kultury i 
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Dziedzictwa Narodowego  „Wydarzenia artystyczne - priorytet 

4 – Literatura”. 

25 marca -  otwarto wystawę „Ludzie z Pasją – Gmina 

Fajsławice”. Swoje prace prezentowali : Adam Lipa, Alfons 

Węgrzyn, Agata Terpiłowska. W części artystycznej wystąpiły  

dzieci z zespołu „Promyczki” ze Szkoły w Siedliskach Drugich 

oraz grający na akordeonie Marcin Terpiłowski. 

22 kwietnia -  otwarto wystawę malarstwa Małgorzaty 

Antoniak – dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Krasnymstawie. Zaprezentowano 11 wydanie Czasopisma 

Artystycznego „Nestor”. Utwory muzyki poważnej wykonali 

uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej w Krasnymstawie. 

7 maja - odbyło się spotkanie z okazji jubileuszu 45- lecia 

pracy twórczej Marii Gleń i promocja najnowszego tomiku 

poezji „Moje dni to Złota Księga”. Wystąpił zespół Styrta 

działający przy Gminnym Centrum Kultury w Siennicy 

Nadolnej. 

12-13 maja - zorganizowano dwa spotkania autorskie z 

Hubertem Klimko-Dobrzanieckim. 

21 maja – wyjazd szkoleniowo-integracyjny bibliotekarzy 

powiatu do Jarosławia. W programie : wizyta w Bibliotece 

Miejskiej w Jarosławiu, zwiedzanie miasta. 

31 maja - podsumowano VII edycję konkursu literacko-

plastycznego „Legendy Ziemi Krasnostawskiej”. Przyznano 16 

nagród i wyróżnień. 

28 czerwca - odbyło się „Czerwcowe spotkanie z książką”. W 

programie :  otwarcie wystawy planszowej „I książka ma swoją 

historię”, spotkanie z Bogumiłą Prymaczuk i promocja jej eseju 

filozoficznego „W moim kosmosie”. Wystąpił zespół wokalny „I 

co z tego” z Siennicy Różanej. 
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20 lipca - otwarto wystawę malarstwa Bronisławy Bojarskiej z 

Ostrowa Krupskiego, promowano 12 numer Czasopisma 

Artystycznego „Nestor”. 

17 września - otwarto wystawę fotografii Kazimierza 

Kasprzaka z Lublina  „Lubelszczyzna w Katyń wpisana”. 

28 września - odbyły się dwa spotkania autorskie Marty Fox 

dla młodzieży i dorosłych. 

 

 

 

Autor: Aleksandra Szyszka 
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Biblioteka w roku 2010 

Zajmuje powierzchnię 479,32 m2.  

Parter : Czytelnia, Punkt Informacji Europejskiej, Punkt 

Dostępu do Internetu, Punk Informacji Turystycznej, 

I Piętro : Wypożyczalnia,  Gromadzenie i Opracowanie 

Zbiorów,  

Poddasze: Dyrektor, Księgowa, pomieszczenie socjalne. 

Biblioteka sprawuje opiekę merytoryczną  

i instrukcyjno-metodyczną nad 9 bibliotekami gminnymi :  

Fajsławice, Gorzków, Izbica, Gmina Krasnystaw, Kraśniczyn, 

Łopiennik, Rudnik, Siennica Różana, Żółkiewka i 9 filiami : 

Siedliska, Kolonia Tarnogóra, Orłów Drewniany, Wirkowice, 

Niemienice, Krupe, Wola Żulińska, Zagroda, Chłaniów. 

 

Biblioteka oferuje swoim użytkownikom: 

 30423   woluminy książek. 

 51 tytułów bieżących czasopism. 

 Archiwalne roczniki czasopism. 

 Bazy danych: Przewodnik Bibliograficzny, BZCZ. 

 Bezpłatny dostęp do Internetu. 

 Bogaty księgozbiór naukowy i popularnonaukowy. 

 Empatię oraz życzliwość. 

 Indywidualne podejście do każdego czytelnika. 

 Informacje bibliograficzne, biblioteczne, faktograficzne, 

tekstowe. 

 Kartoteki: zagadnieniowa, osobowa, repertuarowa. 



28 

 Komputerową bazę katalogową w programie MAK : 27 479 

rekordów ( 90  % zbiorów). 

 Materiały repertuarowe. 

 Możliwość sprowadzenia książek z innych bibliotek w ramach 

wypożyczeń międzybibliotecznych. 

 Możliwość wykonania na miejscu ksero z materiałów 

bibliotecznych. 

 Nowości wydawnicze. 

 Profesjonalną i fachową pomoc. 

 Punkt Informacji Europejskiej. 

 Punkt Informacji Turystycznej. 

 Szybkość realizacji zamówień. 

 Teczki tematyczne. 

 Udostępnianie zbiorów na miejscu w czytelni. 

 Wykwalifikowaną kadrę. 

 Wypożyczanie zbiorów do domu w wypożyczalni. 

 Zbiory regionalne dotyczące powiatu krasnostawskiego. 

 Zestawienia bibliograficzne - wykazy książek, artykułów. 

 

 

Autor: Joanna Turczyńska 
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 Rok 2001 
 

Rok 2009 

Stan księgozbioru 29634 30944 

Przybyło woluminów 1683 1040 

Selekcja 
 

734 1516 

Ilość czytelników 
 

2119 2110 

Odwiedziny ogółem 18494 27656 

Wypożyczalnia 16467 21776 

Czytelnia 2027 4010 

Punkt dostępu do 
Internetu 

0 1870 

Udostępnienia 
ogółem 

31086 74679 

Wypożyczalnia 23485 41323 

Czytelnia 7601 33356 

 

 

 W roku 2009 średnia dzienna odwiedzin w wypożyczalni 

wyniosła 78 osób,  średnia dzienna udostępnionych zbiorów 

149.  

 Średnia dzienna odwiedzin w czytelni wyniosła 16 osób,    

średnia dzienna udostępnień prezencyjnych zbiorów wyniosła 

140.  
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Struktura wiekowa 

 czytelników zarejestrowanych 

 w wypożyczalni w roku 2001 i 2009 

 

Rok Liczba 

czytelników 

Do lat 15 16-19 20-24 24-44 45-60 Powyżej 

60 

2001  2119 44 420 779 746 113 17 

2009 2110 62 292 637 780 280 59 

 

 

Struktura zawodowa 

 czytelników zarejestrowanych 

w wypożyczalni w roku 2001 i 2009 

 

Rok Liczba  

czytelników 

Robotnicy Rolnicy Umysłowi Studenci Młodzież Inni Nie 

zatr. 

2001 2119 43 14 559 917 491 6 89 

2009 2110 95 45 603 755 353 19 240 
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W ciągu dziesięciu lat funkcjonowania Biblioteki: 

 

 Do zbiorów przybyło 11 876 książek, w tym :  

z darów pozyskano 5 142 książki,  

za cegiełki kupiono 3 083 książki, 

z dotacji ministerialnej zakupiono 2 623 książki, 

z dotacji powiatu zakupiono 849 książek, 

czytelnicy za zagubione odkupili 167 książek. 

 Wyselekcjonowano 10063 książek zniszczonych                               

i zdezaktualizowanych. 

 Do katalogu komputerowego wprowadzono 26 974 rekordy. 

 Sporządzono 18 019 kart katalogowych. 

 Wymieniono 3 234 karty książki. 

 Sklejono 3 484 książek.  

 W folię obłożono 11 422 pozycji książkowych . 

 Udzielono 57 689 informacji. 

 Sporządzono 3 281 kwerend. 

 Do kartotek zagadnieniowych sporządzono 11 599 opisów 

bibliograficznych. 

 Wykonano 41 zestawień bibliograficznych. 

 Napisano 5 347 upomnień pisemnych. 

 Przeprowadzono 72 lekcje biblioteczne dla 1 723 uczniów. 

 Zorganizowano 27  wystaw malarstwa, rzeźby, haftu, ikon, 

fotografii, pocztówek. 

 Zorganizowano  23   mniejszych wystaw. 

 Odbyło się 31 spotkań autorskich, promocji książek i 

czasopism. 

 Instruktor  odwiedził biblioteki i filie 595 razy. 

 Bibliotekarzom gminnym udzielono 1261 konsultacji 

telefonicznych oraz 164 indywidualnych. 
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 Dla bibliotekarzy powiatu przeprowadzono 36 szkoleń. 

 Zorganizowano 10 wycieczek szkoleniowo-integracyjnych dla 

bibliotekarzy powiatu (Kozłówka, Kazimierz, Kodeń, Łańcut, 

Nałęczów, Włodawa, Krasnobród, Leżajsk, Sandomierz, 

Jarosław). 

 Dla bibliotek powiatu wykonano 4807 odbitek 

kserograficznych. 

 W  roku 2006 w ramach projektu „e-Powiat – Elektroniczny 

System Obiegu Dokumentów oraz PIAP w Starostwie 

Powiatowym w Krasnymstawie” pozyskano sześć stanowisk 

komputerowych z dostępem do Internetu. 

 Z Internetu skorzystało 7889 użytkowników. 

 Z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego pozyskano 

środki na realizację 4 projektów :                             2007 

„Mistrzowie słowa. Krasnostawskie spotkania z literaturą 

współczesną”, 

2008 „Zakup sprzętu komputerowego do nowych 

pomieszczeń biblioteki” ,  

2009  „Krasnostawskie spotkania z literaturą młodzieżową”, 

2010 „Krasnostawskie spotkania pokoleń z literaturą 

współczesną”. 
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Spotkania autorskie, promocje książek 

 i czasopism  w latach 2005-2010 

 

6.01.2005 : Maria Gleń „W moim ogrodzie” (poezja) 

21.06.2005 : Ks. Paweł Maciąg „Górskie szkice” (poezja) 

12.12.2005 : Stanisława Wiśniewska „Odcienie prawdy” 

(poezja) 

17.01.2006 : Krzysztof Czarnota „Dla Ciebie dziadku” (proza) 

06.10.2006 : Kalina Jerzykowska. Książki dla dzieci 

22.11.2006 : Leszek Rak „W kręgu światła” (poezja) 

30.01.2007 : Marian S. Hermaszewski „A Duch wieje kędy 

chce” (poezja) 

7.03.2007 : Andrzej Misiura „Krzyż mandragory” (poezja) 

29.03.2007 : Wiesław Tarnas „Kraśniczyn. Dzieje gminy i 

okolic” (monografia) 

8.05.2007 : Maria Gleń „Poezja jak krople rosy” (poezja) 

25.09.2007 : Promocja Czasopisma Artystycznego „Nestor” 

28.09.2007 : Krzysztof Petek. Spotkanie autorskie dla 

młodzieży ponadgimnazjalnej 

17.10.2007 : Marta Fox. Spotkanie autorskie dla młodzieży 

ponadgimnazjalnej 
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27.11.2007 : Wojciech Kuczok. Spotkanie autorskie dla 

młodzieży ponadgimnazjalnej 

20.12.2007 : Bogumiła Prymaczuk „Zmierzch” (poezja) 

7.03.2008 : Ryszard Adamczyk „Izbicy dni powszednie. 

Wojna i okupacja. Pamiętnik pisany po latach” (proza) 

23.06.2009 : Andrzej Nizioł (przygotowanie wydania) 

Franciszek Żurek „Powiat krasnostawski w walce o wolność” 

(proza) 

17-18.09.2009 : Anna Onichimowska. Trzy spotkania 

autorskie dla młodzieży gimnazjalnej  

29-30.10.2009 : Arkadiusz Niemirski. Trzy spotkania 

autorskie dla młodzieży gimnazjalnej  

26-27.11.2009 : Hanna Kowalewska. Trzy spotkania 

autorskie dla młodzieży gimnazjalnej  

20.12.2009 : Wojciech Sumliński „Teresa. Trawa. Robot. 

Największa operacja komunistycznych służb specjalnych” 

(proza) 

07.05.2010 : Maria Gleń Jubileusz 45-lecia pracy twórczej 

Marii Gleń. Promocja tomiku poezji „Moje dni to Złota Księga” 

(poezja) 

12-13.05.2010 : Hubert Klimko-Dobrzaniecki. Dwa spotkania 

autorskie dla młodzieży i dorosłych 

28.06.2010 : Bogumiła Prymaczuk Promocja eseju 

filozoficznego „W moim kosmosie” (proza) 

28.09.2010 : Marta Fox. Dwa spotkania autorskie  dla 

młodzieży i dorosłych 
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Konkursy w latach 2003-2010 

 

04.2003 : Konkurs plastyczno-czytelniczy „Kornel 

Makuszyński wczoraj, dziś, jutro” 

30.04.2004 : I Konkurs plastyczno-literacki ”Legendy Ziemi 

Krasnostawskiej” 

05.2005 : II Konkurs plastyczno-literacki ”Legendy Ziemi 

Krasnostawskiej” 

30.09.2005 : Powiatowy konkurs plastyczno –czytelniczy „W 

krainie baśni Andersena” 

21.06.2006 : Powiatowe konkursy regionalne : „Legendy 

Ziemi Krasnostawskiej”,  „Pamięć przeszłości” 

05.2007 : IV konkurs plastyczno-literacki „Legendy Ziemi 

Krasnostawskiej” 

06.12.2007 : Konkurs  fotograficzny „Uroki i walory 

turystyczno-przyrodnicze Doliny Wieprza” 

05.2008 : V Konkurs plastyczno-literacki „Legendy Ziemi 

Krasnostawskiej” 

05.2009 : VI Konkurs plastyczno-literacki „Legendy Ziemi 

Krasnostawskiej” 

05.2010 : VII Konkurs plastyczno-literacki „Legendy Ziemi 

Krasnostawskiej” 

05.2010  : Konkurs „Ekslibris biblioteki” 
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Wystawy w latach 2002-2010 

 

05.2002 „Unia Europejska” (wystawa objazdowa) 

28.10-28.11.2003 „Jan Paweł II –człowiek wiary, kultury i 

nauki” (wystawa objazdowa) oraz  Wystawa prac uczestników 

Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Krasnymstawie 

19.02-20.03.2004 Malarstwo Alicji Kruk,  rzeźba  Zbigniewa 

Wlizło 

30.03-30.04.2004 „Wiosenne impresje ludowe”. Koło 

Gospodyń Wiejskich z Ostrzycy  

7-15.05.2004 „Biblioteka jutra”- wystawa prac plastycznych 

dzieci z Przedszkola nr 4 w Krasnymstawie 

 

8- 30.06.2004 Malarstwo Marii  Kiełbasy, Anety Furtak, 

rzeźba Wiktorii Antoniak 

9-30.11.2004 Wystawa „Powiat krasnostawski wczoraj i dziś” 

(objazdowa) oraz Kolekcja pocztówek Andrzeja Nizioła 

7.01-4.02.2005 Wystawa wycinanek Marii Gleń 

 

7-19.02.2005 „Zima”- prace plastyczne dzieci ze Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Krasnymstawie 

 

24.02-16.03.2005 Wystawa malarstwa Justyny Tkaczyk, 

Krzysztofa Wieliczko, haftu Aliny Pylak, Czesławy 

Kułagowskiej 

22-30.03.2005 „Moje miasto” – wystawa prac plastycznych 

dzieci ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Krasnymstawie 
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9-20.05.2005 „Biblioteka w oczach dziecka” – wystawa prac 

plastycznych dzieci z Przedszkola nr 4 w Krasnymstawie 

 

21.06-20.07.2005 Wystawa „Polskie pielgrzymki Jana Pawła 

II” 

20.07-20.08.2005 Wystawa prac pensjonariuszy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Krasnymstawie 

 

8-30.11.2005 Wystawa prac Teresy Nowak, rzeźby Stefana 

Nowackiego 

5-12.12.2005 Wystawa plakatów nt. AIDS wykonanych przez 

młodzież z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 

 

9-30.01.2006 Wystawa „Karen Blixen -życie i twórczość” 

1-17.02.2006 Wystawa prac plastycznych dzieci z Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Terapeutycznego i Domu Pomocy Społecznej 

w Krasnymstawie 

 

31.03-15.04.2006 Wystawa „Ślady przeszłości. Najciekawsze 

zabytki Ziemi Krasnostawskiej” (objazdowa) 

1-15.05.2006 Wystawa prac plastycznych młodzieży z 

Zespołu Szkół Zawodowych w Siennicy Różanej 

 

15-31.05.2006 Wystawa prac z dziennego Domu Pomocy 

Społecznej w Krasnymstawie 

 

10-31.10.2006 Wystawa fotografii „Kraśniczyn i okolice 

malowane obiektywem Andrzeja  Kurzępy” 

5-31.12.2006 Wystawa malarstwa Justyny  Ślusarczyk, 

Adama Białego 
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4 -30.01.2007 Wystawa prac plastycznych dzieci ze 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Krasnymstawie „Zima wokół nas” 

 

5-23.02.2007 Wystawa prac plastycznych pensjonariuszy 

Domu Pomocy Społecznej  w Krasnymstawie 

 

19.06-15.07.2007 Wystawa malarstwa Justyny Tkaczyk, 

Krzysztofa Wieliczko, Roberta Jaszaka 

2-31.07.2007 Wystawa prac plastycznych uczniów zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych ze Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Krasnymstawie 

 

6-30.12.2007 Wystawa fotografii „Uroki i walory 

turystyczno-przyrodnicze Doliny Wieprza” 

6-30.12.2007 „Świat przyrody powiatu krasnostawskiego” 

(objazdowa) 

7-25.01.2008 Wystawa prac plastycznych dzieci ze 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Krasnymstawie 

 

15.01-2.02.2008 Wystawa z Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej „Biblioteki publiczne Lubelszczyzny” 

 

4-28.02.2008 Wystawa fotograficzna Joanny Pomarańskiej 

30.09- 30.10.2008 Wystawa ikon Agnieszki Szykuły  „W 

świecie pisanym ikonami” 

1-15.12.2008 Wystawa prac plastycznych uczniów 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Krasnymstawie 
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16-30.12.2008 Wystawa fotografii Kazimierza Kasprzaka 

„Pamiętaj Lubelszczyzno o swoich Synach” 

3-31.03.2009 Wystawa z cyklu „Ludzie z Pasją- Gmina 

Gorzków” 

30.03-10.04.2009 „W oczekiwaniu na Święta Wielkanocne”. 

Prace plastyczne uczniów  Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Krasnymstawie 

 

28.04 -20.05.2009 Sekcja plastyczna Gminnego Ośrodka 

Kultury  w Siennicy Różanej 

27.05-15.06.2009 „Polskie pielgrzymki Jana Pawła II” 

17-30.06.2009 „Legendy Ziemi Krasnostawskiej” wystawa 

pokonkursowa 

 

18.08-30.10.2009 Wystawa prac mieszkańców Domu 

Pomocy Społecznej w  Krasnymstawie 

 

05-20.11.2009 Wystawa rzeźb  Agnieszki Żuk – Słabek 

07-31.12.2009 Wystawa planszowa z Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej  w Lublinie „Ziemia Planeta” 

 

01-26.02.2010 Wystawa prac plastycznych Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Krasnymstawie 

 

12-28.02.2010 Wystawa malarstwa Krystyny Mojskiej. 

Promocja 10 wydania czasopisma artystycznego „Nestor” 

25.03-20.04.2010 Wystawa  z cyklu „Ludzie z pasją- gmina 

Fajsławice” 
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22.04-20.05.2010 Wystawa malarstwa Małgorzaty 

Antoniak. Promocja 11 wydania czasopisma artystycznego 

„Nestor” 

30.05-25.06.2010 Wystawa pokonkursowa VII edycji 

konkursu „Legendy Ziemi Krasnostawskiej” 
 
28.06-31.08.2010 Wystawa „I książka ma swoją historię” 

20.07-31.08.2010 Wystawa malarstwa Bronisławy 

Bojarskiej 

17.09.2010 Wystawa fotografii Kazimierza Kasprzaka 

„Lubelszczyzna w Katyń wpisana” 
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Biblioteka w fotografii 

 

02.10 2000. Otwarcie Biblioteki przy ul. Matysiaka 5. 
 

 

08.07.2003. Otwarcie nowego lokalu Biblioteki w budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Sobieskiego 3. 
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28.10.2003. Wystawa „Jan Paweł II – człowiek wiary, kultury i 
nauki”. Wystawa  prac plastycznych uczestników Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Krasnymstawie. 
 

    

19.02.2004. Pierwsza wystawa z cyklu „Ludzie z pasją – gmina 
Żółkiewka”. Malarstwo Alicji Kruk i rzeźba Zbigniewa Wlizło. 
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30.03.2004. Wystawa „Wiosenne impresje ludowe”. 

 

   

30.04.2004. Podsumowanie I edycji Konkursu                                             

„Legendy Ziemi Krasnostawskiej”. 

          

08.06.2004. Wystawa malarstwa Marii Kiełbasy, Anety 

Furtak. 

 

09.11.2004. Wystawa pocztówek z kolekcji Andrzeja Nizioła. 
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06.01. 2005. Promocja poezji Marii Gleń „W moim ogrodzie”. 

   

30.09.2005. Wystawa o Andersenie. 

   

8.11.2005. Wystawa rzeźb Stefana Nowackiego, prac Teresy 

Nowak. 
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12.12.2005. Promocja tomiku poetyckiego                                         

Stanisławy Wiśniewskiej „Odcienie prawdy”. 

   

23.02.2006. Spotkanie z Adamem Polskim, prezesem                

Towarzystwa Przyjaciół Fajsławic. 

   

30.03.2006. „Ślady przeszłości.                                                      

Najciekawsze zabytki Ziemi Krasnostawskiej”. 
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21.06.2006. Podsumowanie powiatowych konkursów „Pamięć 

przeszłości. Ziemia Krasnostawska – dzieje, zabytki, kultura”. 

   

06.10.2006. Spotkanie dzieci z Kaliną Jerzykowską. 

   

10.10. 2006. Wystawa fotografii Andrzeja Kurzępy.                         

Konkurs na kronikę biblioteki gminnej. 
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07.03.2007. Spotkanie autorskie Andrzeja D. Misiury.                   

Promocja tomiku poetyckiego „Krzyż Mandragory”. 

   

29.03.2007. Spotkanie z Wiesławem Tarnasem.                           

Prezentacja monografii „Kraśniczyn. Dzieje gminy i okolic”. 

   

08.05.2007. Promocja tomiku poezji Marii Gleń                           

„Poezja jak kropla rosy” 
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17.10.2007. Spotkanie z Martą Fox. 

   

27.11. 2007. Spotkanie z Wojciechem Kuczokiem.  

 

06.12.2007. Wystawa „Świat przyrody Ziemi Krasnostawskiej”. 

Konkurs fotograficzny „Uroki i walory przyrodnicze Doliny 

Wieprza” 
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04.02.2008. Wystawa fotografii Joanny Pomarańskiej. 

   

07.03.2008. Promocja książki Ryszarda Adamczyka                                

„Izbicy dni powszednie. Pamiętnik pisany po latach”. 

   

28-29.04.2008. Warsztaty dla bibliotekarzy powiatu                                    

„Twórcze spotkanie z książką” 
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04.07.2008. Otwarcie Biblioteki w Kolegium Pojezuickim. 

   

30.09.2008. Wystawa ikon Agnieszki Szykuły.  

   

03.03.2009. Wystawa cyklu  „Ludzie z pasją-gmina Gorzków”. 
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22.05.2009. Wyjazd szkoleniowo-integracyjny bibliotekarzy 

powiatu do Sandomierza. 

   

23.06.2009. Książka Franciszka Żurka „Powiat krasnostawski 

w walce o wolność”. Nowe wydanie przygotował Andrzej 

Nizioł. 

   

17-18.09.2009. Spotkanie młodzieży z Anną Onichimowską. 
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12.02.2010. Wystawa malarstwa Krystyny Mojskiej.                        

Promocja Czasopisma Artystycznego„Nestor”. 

   

28.06.2010. „Czerwcowe spotkanie z książką” . 

   

28.09.2010. Spotkanie z Martą Fox. 
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Budynek Kolegium Pojezuickiego. 

 

Budynek Kolegium Pojezuickiego. Widok od strony wirydarza. 
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Korytarz na parterze. 

 

Korytarz na parterze. 
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Czytelnia. 

 

Czytelnia. 
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Wypożyczalnia  

 

Korytarz na piętrze. 

 

 


